
Strona 1 z 1
Zarządzenie Nr 273/2020
Wójta Gminy Wińsko
z dnia 29.05.2020 roku

ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
woj. dolnośląskie

Urząd Gminy Wińsko
Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

Zarządzenie nr 273/2020
Wójta Gminy Wińsko
z dnia 29.05.2020 roku

w sprawie ograniczenia ilościowego miejsc oraz zawieszenia działalności żłobków na

terenie Gminy Wińsko

Na podstawie §2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia

10 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19 (Dz. U. poz. 652 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

1. Zawieszam działalność Publicznego Żłobka w Wińsku, ul. Nowa 2, 56-160 Wińsko od

dnia 01.06.2020 r. do odwołania.

2. Zawieszam działalność Publicznego Żłobka w Wińsku z filią w Głębowicach,

Głębowice 10, 56-160 Wińsko od dnia 01.06.2020 r. do odwołania.

§2

Wprowadza się ograniczenie ilości miejsc dla dzieci w Publicznych Żłobkach w Wińsku od

dnia 01.06.2020 r. do odwołania, zgodnie z poniższym wykazem:

- Publiczny Żłobek w Wińsku z filią w Iwnie, Iwno 6, 56-160 Wińsko – 4 miejsca,

- Publiczny Żłobek w Wińsku z filią przy ul. Szkolnej 4, ul. Szkolna 4, 56-160 Wińsko –

5 miejsca.



Strona 2 z 1
Zarządzenie Nr 273/2020
Wójta Gminy Wińsko
z dnia 29.05.2020 roku

ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko
woj. dolnośląskie

Urząd Gminy Wińsko
Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu

i Promocji.

§4

Traci moc Zarządzenie nr 266/2020 Wójta Gminy Wińsko z dnia 22.05.2020 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2020 r.

Wójt Gminy Wińsko

Jolanta Krysowata - Zielnica


